平成 7 年 7 月吉日

株式会社ニューアート・フィンテック

ご関係者各位

臨時休業期間のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の臨時休業につきまして下記の通りご案内申し上げます。

お客様並びにお取引様各位にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願いいたします。

                                      敬具

記

1.臨時休業日

2025 年 7 月 7 日（月）

※臨時休業の期間中頂いたメールでのお問い合わせにつきましては、2025年7月8日以降、

順次ご回答させていただきます。

以上